
ZARZĄDZENIE NR 73/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 76/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 
20 listopada 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionych środków trwałych:
Lp. Nazwa Ilość Uwagi
1. Zestaw komputerowy 2 4/48/487/81
2. Zestaw komputerowy 2 4/48/487/89
3. Zestaw komputerowy 3 4/48/487/75
4. Zestaw komputerowy 1 4/48/487/90
5. Zestaw komputerowy 1 4/48/487/72
6. Zestaw komputerowy 1 4/48/487/96
7. Zestaw komputerowy 1 4/48/487/95
8. Niszczarka 3 013/1/7 I/29/8 I/3/14
9. Fax Brother 2920 1 013/1/14
10. Drukarka OKI 3321 1 4/48/487/18
11. Drukarka HP 1220C 1 4/48/487/48
12. Drukarka CANON IP 4600 1 I/81/7
13. Drukarka EPSON SX 115 1 013/34/5
14. Kino domowe SONY 1 013/34/2
15. Notebook ACER 1 013/34/4
16. Notebook ASUS 1 4/48/487/91
17. Program WIZJA 1 020/2/12
18. Program – elektroniczny obieg dokumentów 1 020/1/8
19. Program – działalność gospodarcza 1 020/1/9

§ 2. Likwidacji składników majątkowych, o których mowa w § 1 należy dokonać przekazując je do 
unieszkodliwienia upoważnionemu podmiotowi.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Likwidacyjnej do przedstawienia Skarbnikowi Miasta 
i Gminy, w terminie do 23 października 2018 r. dokumentów potwierdzających wykonanie czynności, o których 
w § 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki




